
25
0

230

240

250

250

260

260

270

T

P

SD

DS-01

DK-01

DK-18DS-04

DS-09

DS-10

DS-45

OLOMOUC

k.ú. HORKA NAD MORAVOU

HORKA NAD MORAVOU

k.ú. HYNKOV

KŘELOV - BŘUCHOTÍN

k.ú. SKRBEŇ

k.ú. BŘUCHOTÍN

k.ú. KŘELOV

SKRBEŇ

LBK 2

LBK 2

LBK 1

LBC 14

LBK 18

LBC 24

LBK 19LBC 25

LBC 26

VT-06

PE-47

PE-48

PE-51

PE-52

PE-53
PE-54

PE-56

PE-57

PE-66

PE-67

PE-68

PE-69

PE-50

PE-49

TO-02

TV-15

NPR Ramena řeky Moravy

PP Daliboř

.16/097K

.16/111S

.16/112S

.16/082S

.16/088N

.16/087N

.16/084S

.16/083N

.16/086N

.16/085N

.16/149S

.16/148N

.16/147N

.16/129N

.16/128N

.16/122K

.16/124S

.16/123S

.16/142N

.16/146N

.16/145N

.16/139N

.16/136N

.16/141N

.16/140S

.31/062N

.31/060N

.31/064N

.31/063N

.16/062Z

.31/039K

.31/061Z

.31/059Z

.16/118Z
.16/117Z

.16/116Z

.16/119Z

.16/126Z

.16/125Z

.16/120Z

.16/115Z

.16/127Z

.16/130K

.16/133Z

.16/138Z

.16/137Z

.31/031K

.16/156N

.16/158Z

.16/159Z

.16/161N

.16/132N

US-05

US-126

US-127

RP-27

2/8 3/8 4/8

8/87/86/85/8

1/8

II/01 KOORDINAČNÍ VÝKRES
II/01 – KOORDINAČNÍ VÝKRES

DS-00

DZ-00

DH-00

DK-00

TK-00

TO-00

TV-00

US-00

S = PLOCHA STABILIZOVANÁ V ZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ

N = PLOCHA STABILIZOVANÁ V NEZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ

K = PLOCHA PRO ZMĚNU VYUŽITÍ V NEZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ

Z = PLOCHA ZASTAVITELNÁ

P = PLOCHA PŘESTAVBY

R = PLOCHA REKULTIVACE

– viz bod 4.4.2. výrokové části Územního plánu, přesné vymezení viz výkres I/S1 (Schéma výškové regulace a polycentrického systému)

– viz bod 4.4.3. výrokové části Územního plánu, přesné vymezení viz výkres I/S1 (Schéma výškové regulace a polycentrického systému)

– viz bod 4.4.4. výrokové části Územního plánu, přesné vymezení viz výkres I/S1 (Schéma výškové regulace a polycentrického systému)

– viz bod 4.5. výrokové části Územního plánu

– viz bod 7.12. výrokové části Územního plánu

– viz bod 7.12. výrokové části Územního plánu

– viz bod 4.5. výrokové části Územního plánu

DP-00

DH-00R

DZ-00R

DS-00R

DV-00R

DRUH PLOCHY PODLE VÝZNAMU (S VÝJIMKOU PLOCH NEBO KORIDORŮ ÚZEMNÍCH REZERV) JE URČEN KÓDEM PLOCHY, A TO POMOCÍ PÍSMENE NA POSLEDNÍM MÍSTĚ KÓDU:

OZNAČENÍ LOKALITY

OZNAČENÍ PLOCHY V DANÉ LOKALITĚ

OZNAČENÍ DRUHU PLOCHY PODLE VÝZNAMU

VZTAŽNÝ BOD KÓDU

US-00

VLAK

TRAM

P

O

LET

HEL

SD

ZO ZO

ZB

MSH

MSD

PSC

C

VP

P

T

O

TRAM

MHD

VLAK

K

00

UR-00

RP-00

.00/000X

.00/000X

/00 000X.

 – LIST 1/8 ÚZEMNÍ PLÁN OLOMOUC – Ú.Z. PO ZMĚNĚ Č. XIII

ÚZEMNÍ REZERVANÁVRHSTAV

KŘIŽOVATKA NA KOMUNIKACI NADMĚSTSKÉHO VÝZNAMU

KOMUNIKACE NADMĚSTSKÉHO VÝZNAMU

TRAMVAJOVÁ TRAŤ

TRAMVAJOVÉ OBRATIŠTĚ

STAV NÁVRH ÚZEMNÍ REZERVA

STAV NÁVRH ÚZEMNÍ REZERVA

STAV NÁVRH ÚZEMNÍ REZERVA

STAV NÁVRH ÚZEMNÍ REZERVA

STAV NÁVRH ÚZEMNÍ REZERVA

CYKLISTICKÁ DOPRAVA

SILNIČNÍ DOPRAVA

ZÁKLADNÍ KOMUNIKAČNÍ SÍŤ MĚSTA

KŘIŽOVATKA NA ZÁKLADNÍ KOMUNIKAČNÍ SÍTI MĚSTA

ÚČELOVÁ KOMUNIKACE VÝZNAMNÁ

ŽELEZNIČNÍ TRAŤ

ŽELEZNIČNÍ VLEČKA

ŽELEZNIČNÍ DOPRAVA

KŘÍŽENÍ S ŽELEZNIČNÍ TRATÍ

ŽELEZNIČNÍ STANICE, ZASTÁVKA

PŘESTUPNÍ UZEL HD

TERMINÁL HD HLAVNÍ

VOZOVNA HD

STATICKÁ DOPRAVA

OBJEKT NEBO PLOCHA STATICKÉ DOPRAVY

TRUCKPARK

ODPOČÍVKA

LETECKÁ DOPRAVA

HELIPORT

LETIŠTĚ

VODNÍ DOPRAVA

VODNÍ CESTA D-O-L

KÓD PRVKU DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY PRO SILNIČNÍ DOPRAVU

KÓD PRVKU DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY PRO ŽELEZNIČNÍ DOPRAVU

KÓD PRVKU DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY PRO HROMADNOU DOPRAVU

KÓD PRVKU DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY PRO STATICKOU DOPRAVU

PĚŠÍ DOPRAVA

PĚŠÍ PROPOJENÍ

PASÁŽ

– viz bod 5.3.1. výrokové části Územního plánu

– viz bod 5.3.2. výrokové části Územního plánu

– viz bod 5.3.5. výrokové části Územního plánu

VEŘEJNÁ HROMADNÁ DOPRAVA – viz bod 5.3.3. výrokové části Územního plánu

– viz bod 5.3.4. výrokové části Územního plánu

– viz bod 5.3.6. výrokové části Územního plánu

– viz bod 5.3.7. výrokové části Územního plánu

– viz bod 5.3.8. výrokové části Územního plánu

KÓD PRVKU DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY PRO VODNÍ DOPRAVU

ÚZEMNÍ REZERVANÁVRHSTAV

ÚZEMNÍ REZERVANÁVRHSTAV

ÚZEMNÍ REZERVANÁVRHSTAV

VODNÍ ZDROJ

VODOJEM

ÚPRAVNA VODY

ODKANALIZOVÁNÍ

VODOVODNÍ ŘAD HLAVNÍ

VODOVODNÍ ŘAD VÝZNAMNÝ

KÓD  PRVKU TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY – PRO ZÁSOBOVÁNÍ PITNOU VODOU

ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

PŘEČERPÁVACÍ STANICE ODPADNÍCH VOD

KANALIZAČNÍ STOKA HLAVNÍ

KANALIZAČNÍ STOKA VÝZNAMNÁ

ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ

KÓD  PRVKU TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY – PRO ODKANALIZOVÁNÍ

ZAŘÍZENÍ PRO NAKLÁDÁNÍ S BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÝM ODPADEM

ZAŘÍZENÍ ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ

SBĚRNÝ DVŮR

DEŠŤOVÁ ZDRŽ NA KANALIZACI

KÓD  PRVKU TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY – PRO ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ

ZÁSOBOVÁNÍ VODOU – viz bod 5.4.2. výrokové části Územního plánu

– viz bod 5.4.3. výrokové části Územního plánu

– viz bod 5.4.4. výrokové části Územního plánu

ZELEŇ LINIOVÁ

ROZHRANÍ LOKALIT

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

ÚZEMNÍ REZERVA

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

KÓD LOKALITY

HRANICE

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ – SPRÁVNÍHO ÚZEMÍ MĚSTA OLOMOUCE

KONCEPČNÍ PRVKY

MĚSTSKÉ SUBCENTRUM HLAVNÍ

MĚSTSKÉ SUBCENTRUM DOPLŇKOVÉ

PŘÍMĚSTSKÉ SUBCENTRUM

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ PLOVOUCÍ 

CHATOVÁ OSADA

KEMP

KÓD STABILIZOVANÉ PLOCHY

KÓD PLOCHY NEBO KORIDORU ÚZEMNÍ REZERVY

ROZHRANÍ PLOCH

KÓDY PLOCH

HRANICE KOMPAKTNÍHO SÍDLA

– viz bod 2. výrokové části Územního plánu

KÓD ROZVOJOVÉ PLOCHY

KORIDOR CYKLISTICKÉ DOPRAVY DC-01

LEGENDA

PODROBNĚJŠÍ PROVĚŘENÍ ZMĚN V ÚZEMÍ

PLOCHA, VE KTERÉ JE ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ PODMÍNĚNO UZAVŘENÍM DOHODY O PARCELACI, A JEJÍ KÓD

PLOCHA, VE KTERÉ JE ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ PODMÍNĚNO ZPRACOVÁNÍM ÚZEMNÍ STUDIE, A JEJÍ KÓD

KORIDOR, VE KTERÉM JE ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ PODMÍNĚNO ZPRACOVÁNÍM ÚZEMNÍ STUDIE, A JEHO KÓD

PLOCHA, VE KTERÉ JE ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ PODMÍNĚNO VYDÁNÍM REGULAČNÍHO PLÁNU, A JEJÍ KÓD

PLOCHY PODLE VÝZNAMU

– viz bod 4.7.1. výrokové části Územního plánu

– viz bod 4.7.2. výrokové části Územního plánu

– viz bod 4.7.3. výrokové části Územního plánu

– viz bod 4.8.1. výrokové části Územního plánu

– viz bod 4.8.2. výrokové části Územního plánu

– viz bod 4.9.1. výrokové části Územního plánu

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ   (B)

PLOCHY VEŘEJNÉHO VYBAVENÍ   (O)

PLOCHY SMÍŠENÉ VÝROBNÍ   (V)

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY   (T)

PLOCHY LESNÍ   (L)

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY   (D)

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ   (P)

PLOCHY VEŘEJNÉ REKREACE   (R)

– viz bod 7.1. výrokové části Územního plánu

– viz bod 7.2. výrokové části Územního plánu

– viz bod 7.3. výrokové části Územního plánu

– viz bod 7.4. výrokové části Územního plánu

– viz bod 7.5. výrokové části Územního plánu

– viz bod 7.6. výrokové části Územního plánu

– viz bod 7.7. výrokové části Územního plánu

– viz bod 7.8. výrokové části Územního plánu

– viz bod 7.10. výrokové části Územního plánu

– viz bod 7.11. výrokové části Územního plánu

PLOCHY INDIVIDUÁLNÍ REKREACE  (Z)

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ (N)

– viz bod 7.9. výrokové části Územního plánu

– viz bod 11. výrokové části Územního plánu

– viz bod 12. výrokové části Územního plánu

– viz bod 12. výrokové části Územního plánu

– viz bod 13. výrokové části Územního plánu

STAV, ROZVOJ

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ   (W)


